平成 24 年 6 月 28 日

各 位

三井住友トラスト・ホールディングス株式会社

取締役社長 北村 邦太郎

（コード番号：8309 東大名）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を行うことを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 異動の理由

役員人事に伴う代表取締役の異動

2. 新任代表取締役（平成 24 年 6 月 28 日付）

〔新役職〕 〔氏名〕 〔前役職〕

取締役副社長（代表取締役） 大 塚  明 生 取締役副社長執行役員

取締役副社長（代表取締役） 岩 崎  信 夫 取締役副社長執行役員

3. 新任代表取締役の略歴

大 塚  明 生 （おおつか あきお）

生年月日 昭和 28 年 3 月 16 日

職歴 昭和 51 年 4 月 住友信託銀行株式会社入社

 平成 14 年 4 月 同社 執行役員 東京法人信託営業第一部長

 平成 16 年 6 月 同社 執行役員 本店支配人

 平成 16 年 6 月 同社 常務執行役員

 平成 20 年 6 月 同社 取締役兼専務執行役員

 平成 23 年 4 月 同社 取締役兼副社長執行役員

 平成 23 年 4 月 当社 取締役

 平成 24 年 4 月 当社 取締役副社長執行役員

 平成 24 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 取締役副社長（現職）

 平成 24 年 6 月 当社 取締役副社長（新役職）

保有株式数 普通株式  79,090 株（平成 24 年 3 月 31 日現在）

岩 崎  信 夫 （いわさき のぶお）

生年月日 昭和 30 年 7 月 12 日

職歴 昭和 53 年 4 月 三井信託銀行株式会社入社

 平成 17 年 1 月 当社 執行役員 経営企画部長

 平成 18 年 5 月 当社 常務執行役員 経営企画部長

 平成 18 年 5 月 中央三井信託銀行株式会社 常務執行役員

 平成 19 年 10 月 当社 常務執行役員

 平成 22 年 6 月 当社 専務取締役

 平成 22 年 6 月 中央三井信託銀行株式会社 専務執行役員

 平成 23 年 4 月 当社 取締役専務執行役員

 平成 24 年 4 月 当社 取締役副社長執行役員

 平成 24 年 4 月 三井住友信託銀行株式会社 取締役副社長（現職）

 平成 24 年 6 月 当社 取締役副社長（新役職）

保有株式数 普通株式  41,000 株（平成 24 年 3 月 31 日現在）

以 上